igspekioriati i Larte i Deklarimit dhe Koutrosii te Foo
: 228-516, 228-527

DEKLARATE Modej 5.
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoreq Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklarues;
m 5EB*E{’,‘I““ PROKUI—I{”’\%{:}{EYEUBURRES Drejloria/Sckiori Iﬁﬁ&ﬁﬁﬁéﬁﬁ' Dala ¢ bm:,r}lraah Data ¢ Largimit

Ch. 2. /_J
AN
imi sfian. L6ood -
.?\ : 11?2a.m %igti'mfg&demmws peiet Permbledhje e Formulareve
- T Formulari A-1 joJ po & - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
) . Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
N Tipi i deklarimit:  —» ; 5};2:{6 ' pure Dlj Formt'jlari A:Z joX po D ~ he gofte se po ploteso kete forrnular bashkelidhur
3. Me kerkese . Pasuri te l.uxutshfne me reEllstnm publike ‘ '
. 4. Pas largimit nga funksioni 0 Formulari A-3 jo IXJ po L —ne qolie s¢ po ploteso kete formular bashkelidbur
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe Sende me .vlere n,lb' 5000 USD , .
kete fage eshte: 4 Forfnularl A4 ol po |:| - ne qof_u: se po ploteso kete formular bashkelidhur
- Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur | Formulari A5 jo & pold-ne qofle se po ploteso kete lonnular bashkelidhur _

jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per leu‘]dltetbe (g]cnf.ije r< cash, ne logari rrjedhese, ne depuznc‘, ne bono thesan'dhe ne huadhenic)

saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo [ po & - ne qofle se po ploteso kete formular bashkelidhur

Deklaruesi Te ardhura personate nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter ge sjeli t ardhury
Emer, Mbiemer, Nenshkrim Formulari A-7 jo[X po El —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
. mfg; Sdebee, @ . Ligenca dhe patenta qe sjellin fitim
Adresa e nlnte & hanimit. Formulari A-8 jo X pol] - ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe {izike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Data e marrjes ne dorezim

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,

une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
L6/ 05/ 1. Ne rregull dhe pranohet b
" Efner, Mbiemer. Nenshkrim 2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim (]

Data e ver#fikimit

/o Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente je Inspekiorit.
1. E vertete

. Inspektori 2. Joevertete (O -y
Eme'r,-'.MbignJ)er, Nenshkrim] 3. Me mangesi [ .
e ) Nr. Indeksit ( ——

&
=R Nes SwEtHA ves ars
o




FORMULARIL A-1
PASURITE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

si : Toka, burimet e rrjedhjet € ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje ge eshic e trupezuar ne menyre te gendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Periudhae Dek]arin_lit

. . : o - ia it Durres .30 e O
Emer Mbiemer Arnila BHewuegl Institucionj Crokurcria e rretilt Nga / / deri - / l—"f 2003

PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nr Burimi Te

ne ne qe . ne hipoteke | Pasuris . s s ardhura

natyr | milion | zotron (ddresa c plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vjetore ne

. ) X ek | ne% 3 milion/lek

T ADETtament T Tanimi ' ) '
1+% me s5ip.59.38 7 2 T -’ﬂlil"JC'n T Nr.7 .9 Te ardiura nga ouna ime Go#
50/ dt.C7.79. 1973 e vasncesnortit

" - . + - - . o l
Deklarimi i rreme § pasurise denohet sipas dispozitave perkatesc te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

/‘?M:-ZQ ét’éef.-’




PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

FORMULARI A-2

Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshie 1 detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Auf“fq Hebes, Institucioni ﬂﬂ“c) kv Ve Ourm’; Nga /o deri 34 / 42.1 LI}
PERSHKRIMI Sasia | Vlefiane | Pjesaqe Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura
ilion/lek tr jistrat . .. jet
na?;re mihonte Zr?e ;’: (adresa e plote) ;2;&%’? @ {konkret dhe jo i pergjithshem) gﬁig:;l:E
A fove furve™ { 0. 95 50/, — flervss e AT —
Sep Meux A9 / v_ 7
7
e vedplariear m€
¢ m&_[ st b {firoviih
oo Bhfe raafilae™
V_Acadlyye
v v
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
/}w& Sebe <, ’
5
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objckte arti, relike, objekie arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

' ; . PRCXURCRIA DURRES Perludhachkg'l.rmgL p u3
Emer Mbiemer AVILA  pEBE (,'I____ Institecioni = "7 0 o Nga I/ der - :

PERSHKRIMI | Swsigne T Viefta ne Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | nilion/lek
(adru:.d e nlolc)
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-t S
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“Deklarimi i v reme i pasur:se denchet blpdb dispozitave perkatese te Kodit Penal Lmer Mbiemer Firme

AM;‘?Q 6?55..‘:'
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i ORMULAR]I A-4
AKS[ONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshie titull pronesie, ye perfageson njeren nga pjeset ne te cilal eshte ndare Kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejlen zoteruesit te saj te marre
pjese ne fitime..

- BOR1A LUSRES Periudha e Deklarimit
AT T a e L PR OKLROR UGRT: . P
Emer Mbiemer _ATILA  BEskul _Institucioni ___:___'(“ B ‘J_ A AR Nga / / deri 307 12.2003
PERSHKRIMI Swsiane | Viefave [ Vend ndodhja " ) Burimi Te ardhura
Natyre | milion/lek (adr lote) Vietore ne
adresa e plote miljon/lek
B P - _ - _ 4 -
- e o . _ { o
Deklarimi i rreme i pasurise denohet ;@;Esbomi_“ - T S —

ve perkitese te Kodit Penal Emer Mbiemer Finme .

Auwcla Bebes, 4

% 3




{MULAR) A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne Nogari rijedhese, ne depozite, ne bono thesar; dhe ne huadhenie | .
Periudha e Deklarimit

- - Lo DTOKERGTYLA ) TIREN O30, 12,2005 f
Emer Mbicmer__gilg,_q____rg%}___ﬁ__ Institucioni s :)_h - Nga _f_f deri 2};}___%_3:

PERSHKRIMI [ Vielwne | 7 "y dndodhja Burimi

wilion/lek adres: lot Vietlore ne
ose valute (udresa e plote) miljon/lek
~ os¢ valute

—_— - |

—_—
*——————_.._______‘_________.____,.__._._,_.__ —— ] -
—— — — — J— S

Deklarimi i rreme ; pasurise denohet sipas d

Emer Mbiemer Firme

/‘},w‘a 62!/



- URMULARI A-0
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, FIE-SEMARRJA N BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QF SJELL TE ARDHURA J
(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes) Periudha e Dekior, .t
Emer Mbiemer ANiL4  sEniglL . [Institucionj PROKUROR1A D‘JP‘_RT‘:D Nga {7/ dert 30./ 12, 0F

PERSH_[(RIMI - Shuma Detyrime “Shuma neto Adresa e ;?Et'e e Institucionit ku realizohen te ardhurat
giithesej fiskale ne ne
milion/lek milion/lek milion/lek

“Page—ine-—mijore - P2 T TSR T GE8 T Prokureria e Fretimit-—Burres e e
128,000 TTEE3S T2 TSt —Easticts B -{ votie-casidek— - —

Pasa mujcre e washkeshortit
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: miidenme T i e L T T ————e
7 Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodil Penal I'mer Mbiemer Firme

: Awcila febes,
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QF SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

. . . - WIS A TR S . o AR TaiaE:
Emer Mbiemer AVILA — pBZS el Institucioni '-—D-V}\U?knlf‘-___ _-Jd?-r{t‘o Nga  / ! deri B_v_._ﬂ__;_;:\ﬁ
PERSHK_RIMI B Sasia ne Viefla Vend 'ndodhja Shuma Detyrime Shuma neto | Verejtje
Nalyre ne adres: lote gjithesej fiskale ne ne
milion/lek_| _ (adresae plote) Milion/lek | Milion/lek | Mition/lek
i
~ Deklarimi i reme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
/i,{,( I'ZL /6669.5“{ )
7 :




e FORMULART A-8
A : DETYRIME FINANCIARE NDALJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Dek anm -

- 4y ZCC 3
_.Rul\U[{O"{ DU'?QIS Ngfl__‘_f___ deri 7Y . '

Emer Mbiemer ANALA  BELECL  ngtitucioni

PERSHKRIMI | Vefane ~ Vend- hdodhjd ¢ subjekicw. e ju dctyr'(')_h'éﬁ_T_—“ Arsyca e krijimit te detyrimit | Vrejije
mihon/ick (adresa e 1 ote)
_____ A S R B

Deklarimi i rreme pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

/;Mr‘ch /5556-9 .




JTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per de* ! rinin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une  AVILA BEBEGL st subjekt i detyrimit per deklarim te
pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspc: tr e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija e ndodhen brenda dise jashte v «w e gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet
Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 12+ 7 ©3. , 200k

Emer, Mbiemer, Firme

C_ /Drm,'fq @eée.‘?;' @%J
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